UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-
GRADUAÇÃO COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

EDITAL Nº 03/2024 – PROPEP – CPG/UFAL/PPGG

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Geografia, no uso de suas atribuições
TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA ETAPA DA PROVA ESCRITA:

LINHA 1 – DINÂMICA SOCIOAMBIENTAL E GEOPROCESSAMENTO

AMPLA  CONCORRÊNCIA

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOTA

085.xxx.xxx-05 7,83

085.xxx.xxx-40 7,00

089.xxx.xxx-06 4,44

090.xxx.xxx-71 2,83

107.xxx.xxx-40 7,00

121.xxx.xxx-79 7,00

843.xxx.xxx-34 5,00

LINHA 1 - DINÂMICA SOCIOAMBIENTAL E GEOPROCESSAMENTO
VAGA COTISTA

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOTA

093.xxx.xxx-01 7,00

Maceió, 18 de novembro de 2024.

 Banca Examinadora:

Prof. Dr. Jonas Otaviano Praça de Souza - PPGG∕UFPB
Prof. Dr. Kleython de Araújo Monteiro - PPGG∕Ufal
Prof. Dr. Melchior Carlos do Nascimento - PPGG∕Ufal

LINHA 2 - ORGANIZAÇÃO SOCIOESPACIAL E DINÂMICAS TERRITORIAIS

AMPLA CONCORRÊNCIA

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOTA
NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOTA

011.xxx.xxx-08 2,83 101.xxx.xxx-92 2,83

012.xxx.xxx-86 4,16 113.xxx.xxx-57 3,83

034.xxx.xxx-40 3,66 118.xxx.xxx-28 3,23
041.xxx.xxx-40 7,00 118.xxx.xxx-20 3,25

043.xxx.xxx-25 7,00 125.xxx.xxx-70 7,35

058.xxx.xxx-89 3,50 128.xxx.xxx-00 7,16

059.xxx.xxx-30 2,00 129.xxx.xxx-05 7,33
060.xxx.xxx-80 7,16 129.xxx.xxx-30 7,41

061.xxx.xxx-95 7,00 130.xxx.xxx-17 3.33

068.xxx.xxx-23 2,76 133.xxx.xxx-03 3.00

074.xxx.xxx-40 4,75 179.xxx.xxx-63 7,00
084.xxx.xxx-02 7,00 432.xxx.xxx-79 7,75

086.xxx.xxx-55 1,16 705.xxx.xxx-40 7,00

087.xxx.xxx-84 7,00 706.xxx.xxx-05 4,50
095.xxx.xxx-70 4,16 xxxxxxxxxxxxxx xxxx

100.xxx.xxx-01 7,00 xxxxxxxxxxxxxx xxxx

LINHA 2 - ORGANIZAÇÃO SOCIOESPACIAL E DINÂMICAS TERRITORIAIS

VAGA COTISTA

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOTA

026.xxx.xxx-32 8,16

117.xxx.xxx-90 7,33

128.xxx.xxx-43 4,33

139.xxx.xxx-00 7,60

065.xxx.xxx-41 3,38

075.xxx.xxx-24 7,00

605.xxx.xxx-53 2,56

Maceió, 18 de novembro de 2024.

Banca Examinadora:
Prof. Dr. Domingos Sávio Correa – PPGG∕Ufal
Prof.ª Dr.ª Jane Roberta de Assis Barbosa – PPGeo∕UFRN
Prof.ª Dr.ª Maria Francineila Pinheiro dos Santos –  PPGG∕Ufal

Prof. Dr. Antônio Alfredo Teles de Carvalho

Prof. Dr. Avelar Araújo Santos Júnior
Coordenação do PPGG/Igdema